АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024                   № 141

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации

Мирнинского городского поселения от 12.03.2019 № 7 «О создании

эвакуационной комиссии в муниципальном образовании

Мирнинское городское поселение»

   В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», от  02.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года N 303

«О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в

безопасные районы и методических рекомендаций по планированию, подготовке и

проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в

безопасные районы»,  администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации

Мирнинского городского поселения от 12.03.2019 № 71 «О создании

эвакуационной комиссии в муниципальном образовании Мирнинское городское

поселение», утвердив состав эвакуационной комиссии в новой редакции согласно

приложению 1.

   2.  Внести изменения в Приложение № 4 к постановлению администрации

Мирнинского городского поселения от 12.03.2019 № 71 «О создании

эвакуационной комиссии в муниципальном образовании Мирнинское городское

поселение», утвердив схему оповещения членов эвакуационной комиссии в

новой     редакции, согласно приложению 2

   3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района, на официальном сайте администрации Мирнинского

городского поселения

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

       Глава Мирнинского                           И.Н. Смердов

       городского поселения

                                                                   Приложение 1
                                             к постановлению

администрации Мирнинского
                                                               городского поселения
                                                               от 22.05.2024 № 141

СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального образования

Мирнинское городское поселение

КРАСНОПЕРОВ
Сергей Александрович

–

начальник ПУ «Пищальский»
АО «ВяткаТорф»   (по согласованию)

МАСЛЕННИКОВА
Екатерина Владимировна

– главный специалист по общим вопросам
администрации Мирнинского городского
поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

СМИРНОВА
Ирина Васильевна

– системный администратор администрации
Мирнинского городского поселения,
руководитель группы учета эваконаселения и
информации, оповещения, связи

ЛОБАСТОВ
Александр
Васильевич

– член группы учета эваконаселения и
информации, оповещения, связи (по
согласованию)

ЛИТВИНОВА
Анна Ивановна

– специалист по воинскому учету администрации

Мирнинского городского поселения,

руководитель группы отправки,  приема и

организации размещения эваконаселения

АЛАТЫРЕВА
Татьяна
Васильевна

– заместитель главы администрации
Мирнинского городского поселения,
руководитель группы первоочередного
жизнеобеспечения эваконаселения

ТИУНОВ
Сергей Владимирович

– главный инженер ПУ "Пищальский",
руководитель группы дорожного  и
транспортного обеспечения эвакомероприятий
(по согласованию)

                                                                                                                Приложение 2

                                                   к постановлению администрации

                       Мирнинского городского поселения

                        от 22.05.2024  № 141

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ЧЛЕНОВ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель КЧС

Смердова И.Н.

89195032312

Начальник эвакуационной

комиссии

Красноперов С.А..  89229202296

Секретарь комиссии

Масленникова Е.В.

89513483053

Руководитель группы учета

эваконаселения и

информации, оповещения,

связи
Смирнова   И.В.

89638870595

Руководитель группы

отправки, приема и

организации размещения

эваконаселения

Литвинова А.И. 89195198964

Руководитель группы

первоочередного

жизнеобеспечения
эваконаселения

Алатырева Т.В.89229371981

Тиунов С.А.

89993611504

89531322291

Руководитель группы

дорожного и

транспортного
обеспечения

эвакомероприятий
Тиунов С.В.

            89229107135

Лобастов А.В. 89229201091 Тиунов Е.В.

89229039497

Слепенчук В.В.

89536743557

Лузин М.

89628922780

Карпова А.Н.

89226608059

Зяблых С.Н.

89091386280

Петренко Т.А.

89536929733

Тутынин А.Г.

89823827419

Анисимов А.В.

89005277726

Эвакуационная

комиссия Оричевского

района

8(83354) 21104